## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 42 DEL 21/10/2010

Codice DB1805

D.D. 2 agosto 2010, n. 926

Circuito musicale regionale "Piemonte in Musica". Rinnovo della convenzione tra la Regione Piemonte e l'Accademia Corale Stefano Tempia Onlus.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di approvare, per le ragioni illustrate in premessa, il rinnovo della convenzione, il cui schema è allegato alla presente determinazione e ne costituisce parte integrante, fra la Regione Piemonte e l'Accademia Corale Stefano Tempia Onlus, volta a regolamentare i rapporti di collaborazione fra i due enti per la realizzazione di concerti da effettuarsi nell'ambito del circuito regionale "Piemonte in Musica", nonché in occasione di specifiche iniziative di carattere culturale o di avvenimenti celebrativi in Italia e all'estero;

Alla copertura degli impegni derivanti da tale collaborazione si provvede con l'assunzione di specifiche determinazioni dirigenziali, previa verifica delle disponibilità di bilancio sul pertinente capitolo di competenza n. 128095.

Avverso la presente determinazione è ammessa, entro 60 giorni dalla comunicazione dell'atto o dalla piena conoscenza dello stesso, proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del Regolamento regionale 29 luglio 2002 n. 8/R "Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte".

Il Direttore Daniela Formento